Adres:
Górki Lubelskie, dom Rottenber-
gowej. ______ (494-3)

I

ASEKURACJI
6% Listów Kaliskich,15% Pożyczki Pre-
Płockich i Lubelskich : —1
od ciągnień amor
tyzacyjnych w ro
ku bieżącym za o-
płatą 10 kop. od 100

rubli

mjowej drugiej emi
sji (z 1866 r.) od
ciągnienia amorty
zacyjnego z dnia 1
(13) września 1891 r.

po 65 kop.
dopełnia:

Biuro Bankowe Gazety Losowali
w Warszawie,

Krakowskie Przedmieście, Nr 51.
(470-8)

MnunHOHOBa ■■■■■■■

Polecam wielki wybór lamp
wszelkich systemów światła,

od najtańszych kuchennych po
| kop. 20 do salonowych, bardzo
| ozdobnych.